Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "COOLING SYSTEM" BRP YETI SUV V-800

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

10L0634



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "COOLING SYSTEM" BRP YETI SUV V-800

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. RES.ANTIGEL *TANK-
1 276000086 CPpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH COOLANT 1
. BRIDE *CLAMP ZEBRA
2 605627003 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel 10-16(1=10PC 1
3 39038 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Overflow hose 9.5/6.5 1
4 44110 Cpok mocTaBku OT 35 mHeH Aluminum foil 1
. RADIATEUR *REAR
5 605253699 Cpok mocTaBKM 0T 25 gHel RADIATOR 1
6 40114 Cpok mmocTaBku OT 35 oHel Bonr 1
7 20041 Cpok noctaBku 0T 19 mHelt Seal 1
. ACCORDENT
8 509000219 CpoK IIoCTaBKM OT 25 oHel *FITTING-T 1
9 27003 Cpok mocTaBku OT 35 mHeH Clamp 2
10 605627002 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel CLAMP ZEBRA 8
. BRIDE *CLAMP ZEBRA
11 605627004 CpOK 1IOCTaBKH OT 25 [HEeH 16-25(1=2PC 4
BOUCHON
12 509000180 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeU RADIAT.*PRESSURE 1
CAP
. RIVET STEEL 4.8X8 ZN
13 36108 Cpok mocTaBKH 0T 25 gHen BRIGHT (1=50PCS) 11
14 42091 Cpok mmoctaBku oT 19 gHel Fan 1
15 33200 Cpok mocTaBku OT 19 mHen Elastig flanged nut M6 4
16 414227300 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel CLIP - SPRING 1
. BOYAU *HOSE
17 605253694 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH (JOINING RADIATOR 1
18 27039 Cpok noctaBku 0T 19 nHen Clamp 1
19 40029 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Screw M6x16 1
20 20009 Cpok noctaBku 0T 19 nHel [[Tati6a 5
21 33200 Cpok nocrasku oT 19 fHel Elastig flanged nut M6 1
22 39062 Cpok mmoctaBku oT 19 gHen Tubing 3
BOYAU *HOSE
23 605253689 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel (COOLING TANK -T 1
JUNCTION
. BOYAU *HOSE
24 605253692 CpoOK 1oCTaBKH OT 25 fHel (THERMOSTAT PUMP 1
BOYAU *HOSE(T
25 605253691 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH JUNCTION 1
THERMOSTAT
26 28036 Cpok mmoctaBku 0T 35 gHen Tubing 1
BOYAU *HOSE (T-
27 605253690 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [He# JUNCTION -> JOINING 1
TUBE
. RADIATEUR
28 605353238 Cpok 1mocTaBk# OT 25 gHE’ *RADIATOR 250 1
*
29 605253698 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel ggﬁ{,’g RT *SUPPORT 1




30 293720053 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH GROMMET
31 605453745 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel DOUILLE *BUSHING
32 20052 Cpok noctaBku 0T 35 fHeH [TnactuHa 3aMKa
*
33 605254458 Cpok nocTapky ot 25 mHel PLAQUE *DEFLECTOR
PLATE
. SCREW-FORMING
34 210251680 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 [Hel HEX_HD.FL.GM6174
BOYAU*HOSE (FRONT
35 605253693 CpOK 1II0CTaBKH OT 25 [HeH RADIATOR-REAR
RADIATOR
36 27039 Cpok noctaBku oT 19 mHel Clamp
BOYAU *HOSE(REAR
37 605253695 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel RADIATOR
THERMOSTAT
38 27127 CpoK IIOCTaBKM OT 25 OHeH Tubing
39 27026 Cpok noctaBku 0T 19 mHelt Tierap
40 40030 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Screw M6x20
. THERMOSTAT
41 605353701 Cpok mmocTaBKu OT 35 mHeH *THERMOSTAT




